apostolalus apicem quorumcumque suc-

cessorum noslrorum faclis et concessis,

comprebendi, sed semper ab illis exce-

ptas, et quoties illa revocari vel limitari
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Et sic in quo-
libet tribunali

esse declaran-

dum.

Obslantia tullit.

Dlclae vero
ecclesiae onera
adimjjlenda per
inquisilorem.

CLEMENS

aut suspendi vel eis derogar! contigerii, 1

toties in pristinum stalum , etiam sub

dala posteriori, etiam adversus Cancel-

lariae Apostolicae regulas liuiusmodi"re-

stitutas et plenarie reintegratas ac de

novo concessas et revalidatas esse el

censeri.

I 5. Sicque per quoscùmque iudices et

commissarios, qiiavis auctoritate fiingen-

tes, etiam causarum Palatii Apostolici au-

ditores, ubiqne iudicari et defìniri debere;

necnon irritimi et inane si secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranler, conligerit attentar!.

§ G. Non obstantibus priori vobmtate

nostra praedicta, et Lateranensis Concibi

novissime celebrati, uniones perpetuas,

nisi in casibus a iure permissis, fieri pro-

bibentis; ac conslitutionibus et ordinatio-

nibus aposlolicis, contrariis quibuscum-

que. Aut si aliqui super provisionibus sibi

faciendis de buiusmodi vel aliis beneficiis

ecclesiasticis in illis parlibus speciales vel

generales dictae Sedis vel legatorum eius

Htteras impetrarint, eliamsi per easad in-

bibilionem et decrctum aut alias quomo-

dolibet sit processum
;
quas quidem lit-

teras et processus habitos per easdem et

inde sequuta quaecumque ad dictam ec-

clesiam volumus non extendi; sed nul-

lum per hoc eis, quoad assequutionem

beneficiorum alioruni, praeiudicium ge-

nerar! ; et quibuslibet aliis privilegiis, in-

dulgentiis et litteris apostolicis
,
genera-

libus vel speciabbus, quorumcumque le-

norum existant, per quae praesenlibus

non expressa vel totaliter non inserta,

eftectus earum impedirivaleat quomodo-

libel vel differri, et de quibus quorum-

que totis tenoribus de verbo ad verbum

babenda sit in nostris litteris mentiospe-

cialis.

§ 7. Volumus autem quod, propter u-

nionem, annexionem et incorporationem

buiusmodi , dieta ecclesia debitis non

vili pp. 567 An. e. un
fraudetur obsequiis , sed eius congrue

supporlentur onera consueta.

Nulli ergo, etC. Clausulae.

Datum Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo secundo, quinto

idus iunii, Pontificatus nostri anno i.

Dal die 9 iunii 1592, poni, an, i

XXIII.